
 
 

UCHWAŁA NR 454/LXXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów obliczenia podatku rolnego 
na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 333) oraz komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
z dnia 19 października 2023 r. (MP z 2023 r., poz. 1129) w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2024.  Rada Miejska 
w Dubiecku uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 441/LXXV/2023 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów obliczania podatku rolnego na 2024 rok, wprowadza się 
następujące zmiany § 3 otrzymuje brzmienie: 

- Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 3 stycznia 2024 r.

Poz. 31


	UCHWAŁA NR 454/LXXVI/2023 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-03T14:34:38+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




